中标候选人公示
招标编号：德建招字[2025]041 号

德化县大坂安置小区-边坡治理工程于 2025 年 12 月 16 日在德化县公共资源交易中心开标，已由

评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排序 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称 福建省翎忻发展有限公司
河南千禧建设工程有限

公司
福建兴芝建设有限公司

投标报价
798.0536 万元（暂列金额 0

元）

797.2773 万元（暂列金

额 0 元）

797.1911 万元（暂列金额

0 元）

投标报价分 99.71 分 99.42 分 99.38 分

项目负责人姓名 罗春霞 郝军林 尤荣木

证书名称 注册建造师证 注册建造师证 注册建造师证

证书编号 闽 2352020202108225 豫 2412022202310786 闽 2352011201141828

证书类型 贰级注册建造师 贰级注册建造师 贰级注册建造师

项目技术负责人姓名 彭欣 王长雄 龚忠灵

证书编号 闽 Z709-07372 C09902140900291 闽特 Z709-07733

资格能力条件
建筑工程施工总承包贰级

资质

建筑工程施工总承包贰

级资质

建筑工程施工总承包贰级

资质

质量标准
符合《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB 50300-2013）及现行相关工程施工
与质量验收规范合格标准

工期 总工期 270 个日历天

说明：开标后撤销投标的投标人共计 3 家，名单：福建隆旺建设有限公司、福建英合建设有限公

司、福建鼎湛建设有限公司。

2、评标办法： 经评审的最低投标价中标法B类

3、投标文件雷同情况说明

无。

4、投标报价修正的原因、依据和修正结果

投标人名称 投标报价修正 原因 依据 修正结果

/ / / / /

5、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称 原因 依据 备注

/ / / /

6、公示时间： 2025 年 12 月 17 日至 2025 年 12 月 22 日

7、联系方式

招标人：德化县陶鑫建设发展有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人：

办公地址：德化县浔中镇东浦路 5 号；

联系人：徐先生 联系电话：15906059920；

招标代理机构：福建德和工程项目管理有限公司（公章）

法定代表人或授权负责人：

办公地址：惠安县螺阳镇世纪大道溪畔阳光 A#二层 201-202

联系人：小林 ，联系电话： 13285995100

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向招标人

提出。

9、行政监督部门

名称： 德化县住房和城乡建设局

办公地址： 德化县凤池街 10 号政府大院内文教楼 12 层

联系电话：0595-23592029,0595-23522774

日期： 2025 年 12 月 17 日